
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.310.2017 

RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 18 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 716, poz. 1579, poz. 1923; z 2017 r., poz. 1282; M.P. z 2016 r., poz. 779, poz. 979) 

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 8 i pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r., poz. 730, poz. 935) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLV/435/14 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 27 października 2014 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de minimis (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., 

poz. 10173) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:  

„1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości budynki lub ich części o powierzchni użytkowej co najmniej 

200 m 
2 
oraz budowle lub ich części, związane z prowadzeniem działalności gospodarczej, stanowiące 

nową inwestycję.”; 

„2. Zwolnienie przysługuje na okres: 

1) 2 lat, jeżeli w nowej inwestycji utworzono co najmniej 20 nowych miejsc pracy i utrzymano je przez 

ten okres; 

2) 3 lat, jeżeli w nowej inwestycji utworzono co najmniej 35 nowych miejsc pracy i utrzymano je przez 

ten okres; 

3) 4 lat, jeżeli w nowej inwestycji utworzono co najmniej 50 nowych miejsc pracy i utrzymano je przez 

ten okres.”; 

2) w § 4 w pkt 4: 

a) lit. a otrzymuje brzmienie:  

„a) wszystkich zaświadczeń/oświadczeń o pomocy de minimis, a także zaświadczeń/oświadczeń 

o pomocy de minimis w rolnictwie lub w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się 

o pomoc, oraz w ciągu 2 poprzedzających go lat, albo oświadczeń o nieotrzymaniu takich pomocy”, 

b) uchyla się lit. b;  

3) załącznik do uchwały „Wniosek o udzielenie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 

minimis” otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8062



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa  Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta: 

Marian Makowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8062



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII.310.2017 

Rady Miasta Mińsk Mazowiecki 

z dnia 18 września 2017 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8062



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8062


		2017-09-22T11:10:02+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




